
 

ĠLTĠCA VE GÖÇ ARAġTIRMALARI MERKEZĠ DERNEĞĠ 

2019 YILI FAALĠYET RAPORU 

 

2019 Yılı Devam Eden Projeler  

Mülteciler Ġçin Bilgilendirme ve Destekleme Noktası (Nisan 2018- Devam Ediyor) 

 

Eğitim, sağlık, iş/meslek, psiko-sosyal danışmanlık ve hukuk hizmetleri konularında, 

mültecilere ve göçmenlere bu hizmetlere ulaşmaları için destek verilmektedir.  

ECHO, World Vision tarafından finanse edilen “Keçiören Mülteci Bilgilendirme ve Destek 

Noktası” yaklaşık olarak 20 uzman ile mültecilere günlük olarak bilgi ve destek hizmeti 

sağlamaktadırlar. Ayda yaklaşık 400 kişiye hizmet verilmektedir. Bu konuda Keçiören 

Kaymakamlığı ve ilgili tüm ilçe kamu kurumları, okullar ve sağlık kurumlarıyla, başta 

Kızılay olmak üzere STK‟larla, ayrıca Göç İdaresi Genel Müdürlüğü İl Müdürlüğü ile 

çalışılmaktadır. 

 

Faydalanıcı Sayısı  

3780 kişi 

 

Kız Çocuklarının Sosyal Ġçerilmesi Projesi (2018-2020) 

 

Proje, mülteci kız çocuklarının ortaöğretim örgün eğitimine erişimlerini kolaylaştırmayı 

amaçlamaktadır. Bu proje Malala Vakfı tarafından fonlanmaktadır. Proje  kapsamında 

Ankara ve Gaziantep‟te çocukların okula kayıt olmasının önündeki engeller (kültürel 

faktörler, okul yönetiminin isteksizliği, akran baskısı, okul değiştirme güçlükleri, eğitimde 

kayıp yıllar gibi) kaldırılarak okula kayıtlarına yardımcı olunmaktadır. Proje nedeniyle Milli 

Eğitim Bakanlığı ile ortak hareket edilmektedir. Proje kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı ile 

protokol imzalanmıştır.  

 

Faydalanıcı Sayısı  
1495 Mülteci Çocuk 

 

Üniversitedeki Ġlk Günüm En Ġyi Günüm Projesi 

 

Avrupa Birliği ve HOPES tarafından fonlanan ve Karabük Üniversitesi ile İGAM‟ın 

ortaklaşa yürüttüğü “My First Day on Campus Is the Best Day at My University” 

(Üniversitedeki ilk Günüm En iyi Günüm) projesi Türk ve Suriyeli öğrencileri barındıran ve 

bu öğrencilere akademik ve sosyal destek sağlana pilot bir projedir. (Eylül 2018- Mart 2019) 

Proje ile Karabük üniversitesine bu yıl başlayan 300 kadar mülteci öğrenci ile 30 kadar Türk 

öğrenciye, kentin, üniversitenin, çevre ilçelerin güzelliklerini tanıtıcı bir oryantasyon 

programı uygulandı. Ardından, derslerin başlamasıyla beraber, aynı fakültelerden 3 ve 4. 

Sınıf öğrencileri, eşleştirildikleri mülteci öğrencilere her hafta belirli saatlerde akademik 

destek sağladılar. 

Faydalanıcı Sayısı 151 Erkek 100 Kadın Üniversite Öğrencisi 
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Bölgesel Uyumun Hızlandırılması Projesi (RIAC) 

 

RIAC Projesi. Avrupa Komisyonu EASI tarafından finanse edilen, IGAM ve 7 farklı Avrupa 

organizasyonun yürüttüğü bir projedir.  Bu projenin amacı, mültecilerin istihdama erişim 

süreçlerini hızlandırıp, tüm proje ortaklarının tecrübelerinden hareketle, AB ve Türkiye 

çapında istihdamı destekleyici bir modelin geliştirilmesidir. 

Faydalanıcı Sayısı: 37 Erkek 5 Kadın 

Küresel Mülteci Formu Ulusal Hazırlık Konferansı (11 Kasım) 

 

Küresel Mülteci Forumu öncesinde, İGAM, Hayata Destek, OXFAM tarafından ulusal bir 

hazırlık atölyesi toplandı. Çalıştay, Ulusal STK‟lar, belediyeler, bakanlıklar, üniversiteler ve 

düşünce kuruluşlarından 54 temsilciyi bir araya getirerek, Aralık 2019”da Küresel Mülteci 

Forumu sırasında yapılacak mülteci tepkisini iyileştirmek için ortak tahakkuk geliştirmek 

amaçlanmıştır. 

 

Yabancıların Ġstihdam Yolu Ġle Sosyal Uyumu Konferansı 

Uyum sürecinde kayıtlı istihdamın önemi, yeni iş fırsatları, yasal hakları, yaşanan sorunlar ve 

sorunlara yönelik çözümler tartışılmıştır. 

 

AraĢtırmalar & Raporlar 

Gör, Dinle, Yönlendir - Kamu Kurumları Ve Stk'lar Arasındaki Yönlendirme 

Mekanizmalarının Güçlendirilmesi Konferansı Sonuç Bildirgesi (Kasım 2019) 

IGAM Polıcy Brıef  (Kasım 2019) 

Suriyeli Mülteci Nüfusunun Demografik Gelişimi, Türkiye'deki Eğitim, İstihdam Ve 

Belediye Hizmetlerine Yakın Gelecekte Olası Etkileri (Temmuz 2019) 

Yabancıların İstihdam Yoluyla Sosyal Uyumu Konferansı Raporu (Haziran 2019) 

Türkiye'deki Suriyelilerin Ekonomiye Katılımı (Mart 2019) 

Suriyeli Mültecilerin Türkiye‟deki İş Gücü Piyasasına Entegrasyonu: Engeller Ve Fırsatlar 

(Mart 2019) 
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ĠGAM Faaliyetleri 2019  

 Ocak 

 25 Ocak 2019: Mülteci Hakları için Medya ve Sivil Toplum İş birliği projesi 

Ankara toplantısı.  

 29 Ocak 2019: Fatma ve Hedil‟in hikâyesi web sitesinde yayınlandı.  

 30 Ocak 2019: 18 Aylık Medya Tarama Raporu İstanbul‟da ulusal konferans 

ile açıklandı.  

 ġubat 

 11 Şubat 2019: “Üniversitedeki İlk Günüm En İyi Günüm” projesi 

kapsamında müze kart alımı yapıldı.  

 12 Şubat 2019: Malala Fonu kapsamında “Bir çocuk, bir öğretmen, bir kalem 

ve bir kitap dünyayı değiştirir” konferansı düzenlendi.  

 13 Şubat 2019: Avrupa Parlamentosu Türkiye Forumu Genel Sekreteri Sayın 

Laura Batalla Adam İGAM Çankaya ofisini ziyaret etti. 

 18 Şubat 2019: Medya Raporu Hürriyet Daily News‟e çıktı.  

 Şubat 2019: “Suriyeli Mültecilerin Türkiye‟deki İş Gücü Piyasasına 

Entegrasyonu: Engeller ve Fırsatlar” başlıklı rapor yayınlandı. 

 Mart 

 1 Mart 2019: Hilal Köylü ‟nün DW için yaptığı haberde İGAM Mülteci 

Destekleme ve Bilgilendirme Merkezi‟nden bahsedildi.  

 8 Mart 2019: İGAM Mülteci Destekleme ve Bilgilendirme Merkezi çalışanları 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü videosu çektiler.  

 13 Mart 2019: “Üniversitedeki İlk Günüm En İyi Günüm” projesi kapsamında 

Karabük Üniversitesi‟nde hikâye anlatıcılığı eğitimi düzenlendi.  

 Mart 2019: “Türkiye‟deki Suriyelilerin Ekonomiye Katılımı” Raporu 

yayınlandı. 

 

 Nisan 

 12 Nisan 2019: RIAC Projesi kapsamında 2. Dönem eğitimleri tamamlandı.  

 17 Nisan 2019: UNHCR‟ın düzenlediği “Suriyelilerin Yüksek Öğrenimi” 

konulu çalışma grubu toplantısına katılım gösterildi.  

 17 Nisan 2019: “Elite Dialogue II: Suriyeli Akademisyenler ve Lisansüstü 

Öğrenciler Aracılığıyla Türkiye‟de Bulunan Suriyeli Sığınmacılar ile Diyalog 

Projesi” sonuç konferansı düzenlendi.  

 18 Nisan 2019: Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan‟ın Suriyelilere yönelik 

açıklamalarına karşı 39 kuruluş ile birlikte basın duyurusu yapıldı.  

 23 Nisan 2019: Malala Fonu projesi kapsamında Ankara Kâtip Çelebi İlkokulu 

23 Nisan etkinliklerine folklor ekibi ile katılım sağlandı.  

 25 Nisan 2019: Malala Fonu tarafından yapılan “Roll Call” Youtube serisine 

İGAM Malala Fonu Projesi katılımcılarından “Hedil Aruf” seçildi.  

 Mayıs 

 8 Mayıs 2019: İGAM olarak Ankara Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü‟ne 

ziyaret gerçekleştirildi.  

 17 Mayıs 2019: Malala Fonu Ortadoğu Bölge Temsilcisi Miriam Azar ile 

Ankara‟da toplantı gerçekleştirildi.  
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 21 Mayıs 2019: Hedil‟in konuk olduğu Roll Call YouTube videosu 

yayınlandı.  

 25 Mayıs 2019: RIAC Projesi kapsamında 2 kursiyer, işveren Parisli Cemil 

Kuaför eşliğinde Özel Dikmen Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezi‟ne saç 

kesmeye gitti.  

 Haziran 

 27-28 Haziran 2019: Ankara İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve İGAM tarafından 

düzenlenen, “Yabancıların Sosyal Uyum Çerçevesinde İstihdama Erişim 

İmkânları ve Çözüm Önerileri” başlıklı konferans, Ankara Point Otel‟de 

gerçekleştirildi.  

 28 Haziran 2019: Dünya Mülteciler Günü çerçevesinde “Dünya Kültürlerinin 

Buluşma Noktası Türkiye!” etkinliğine İGAM Çocuk Oyunları ekibi ve İGAM 

Genç Korosu Bizim Koro olarak katılım sağlandı.  

 30 Haziran 2019: Dünya Mülteciler Günü etkinliği Anadolu Ajansı tarafından 

haberleştirildi.  

 Temmuz 

 1 Temmuz 2019: Metin Çorabatır, Hrant Dink Vakfı tarafından organize 

edilen “Medyada Mülteciler Hak Odaklı Habercilikte İyi Örnekler” başlıklı 

etkinliğe katıldı.  

 1 Temmuz 2019: “Yabancıların İstihdam Yoluyla Uyumu” Konferansı 

Sputnik ve Timeturk haberlerine konu oldu.  

 3 Temmuz 2019: Metin Çorabatır, Yıllık UNHCR-Sivil Toplum Kuruluşları 

Danışma Toplantısı'na katıldı.  

 19 Temmuz 2019: Her hafta cuma günleri yayınlanacak “Haftalık Göç 

Gündemi”nin ilk haberi yapıldı.  

 22 Temmuz 2019: Metin Çorabatır, Medyascope TV‟de Şükran Şençekiçer'in 

programına konuk oldu.  

 25 Temmuz 2019: RIAC Projesi kapsamında Ankara Sanayi Odası Sürekli 

Eğitim Merkezi‟nde düzenlenen istihdam konulu çalışma grubu toplantısına 

katılındı.  

 30 Temmuz 2019: Metin Çorabatır ve Başak Yavçan, Medyascope TV‟ye 

Türkiye‟deki Suriyeliler meselesi üzerine değerlendirme yaptılar.  

 30 Temmuz 2019: Murat Erdoğan, UNHCR ve YTB‟nin düzenlediği 

“Conference on Higher Education for Students under International Protection” 

katıldı.  

 Ağustos 

 2 Ağustos 2019: İstanbul Valiliği‟nin aldığı “Geri Gönderme Kararı” hakkında 

İGAM Başkanı Metin Çorabatır‟ın görüşleri yayınlandı. 

 2 Ağustos 2019: Metin Çorabatır ve Murat Erdoğan Ekoturk TV‟de Mete 

Sohtaoğlu‟nun programına katıldı.  

 4-7 Ağustos 2019: Metin Çorabatır, Milliyet‟in Düşünenlerin Düşüncesi 

köşesinde Türkiye‟deki Suriyelilerin durumunu anlattığı bir dizi yazı kaleme 

aldı.  

 8 Ağustos 2019: Yabancıların İstihdam Yoluyla Uyumu Konferansı Raporu 

yayınlandı.  

 21 Ağustos 2019: Berna Köse, UNHCR ve İl Göç İdaresi‟nin düzenlediği 

Geçici Koruma Çalıştayı‟na katıldı.  
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 Eylül 

 9 Eylül 2019: Malala Fonu kapsamında Suriyeli mülteci öğrencilerin okul 

kayıtlarıyla ilgili yapılan çalışmaların haberi internet sitesinde yayınlandı.  

 19 Eylül 2019: Metin Çorabatır, Xinhuanet sitesine demeç verdi.  

 26 Eylül 2019: Bilkent Orta Okulu‟nda Malala Fonu projesi tanıtımı yapıldı.  

 27 Eylül 2019: Avustralya‟dan HOST International temsilcileri ile kahvaltı 

toplantısı yapıldı.  

 29 Eylül 2019: Murat Erdoğan, Başak Yavçan ve Metin Çorabatır, CHP‟nin 

düzenlediği Uluslararası Suriye Konferansı‟na katılım gösterdiler.  

 Ekim 

 2 Ekim 2019: Metin Çorabatır, güvenli bölge planı hakkında Hürriyet Daily 

News‟e demeç verdi. 

 7 Ekim 2019: Yaşar Üniversitesi ile İGAM arasında 2020 yaz dönemi için staj 

anlaşması ilan edildi.  

 7 Ekim 2019: Malala Fonu projesi hakkında Eda Okutan ve Müşerref 

Saraçoğlu, Evrensel Gazetesi‟ne demeç verdiler.  

 8 Ekim 2019: Küresel Mülteci Mutabakatının gayri resmi İGAM çevirisi web-

sitesinde yayınlandı.  

 11 Ekim 2019: Dünya Kız Çocukları Günü ve Malala Projesi kapsamında 

basın mensuplarıyla bir kahvaltı toplantısı düzenlendi.  

 12 Ekim 2019: Uçan Süpürge Vakfı‟nın düzenlediği şenliğe İGAM Bizim 

Koro katıldı.  

 14 Ekim 2019: Metin Çorabatır, Cüneyt Özdemir‟in sunduğu 5N1K 

programına katıldı.  

 18 Ekim 2019: “Suriyeli Mülteci Nüfusunun Demografik Gelişimi, 

Türkiye‟deki Eğitim, İstihdam ve Belediye Hizmetlerine Yakın Gelecekte 

Olası Etkileri” Raporu yayınlandı. 

 18 Ekim 2019: Malala Projesi‟nden Müşerref Saraçoğlu, Ayşe Şule Çağlar, 

MEB‟in düzenlediği “Temel Yeterlilikler Çerçevesinde Program Geliştirme 

Çalıştayı”na katıldı.  

 19 Ekim 2019: Göç-Der‟in düzenlediği 11 Ekim Dünya Kız Çocukları günü 

etkinliğine Malala projesini tanıtmak için Eda Demirhan Çolak katıldı.  

 23 Ekim 2019: "Göç ve Uluslararası Koruma Alanında Sivil Toplumla İş 

Birliği İçin Teknik Destek (Göç & Sivil Toplum) Projesi kapsamında anket 

çalışması sosyal medya hesapları ve web sitesinden paylaşıldı.  

 25 Ekim 2019: Murat Erdoğan, Strazburg‟da “Guests or Hostages? Syrian 

“refugees” in Turkey and Turker-EU relations” konulu konferansa katıldı.  

 28 Ekim 2019: Metin Çorabatır, Babıali TV‟ye konuk oldu.  

 Kasım 

 5 Kasım 2019: RIAC projesi kapsamında düzenlenen “Bölgesel Uyumun 

Hızlandırılması Konferansı‟na Kamuran Dorukoğlu, Duygu Karanfil ve Metin 

Çorabatır katıldı.  

 5 Kasım 2019: Murat Erdoğan, Haber Turk TV‟ye konuk oldu.  

 5 Kasım 2019: Malala ekibi – UNICEF ve Ayşe Şule Çağlar ile birlikte 

İGAM-MEB Mesleki Eğitim Müfredatı Çalıştayı‟na hazırlık toplantısı yaptı.  

 6 Kasım 2019: Ankara TED Koleji‟nde Malala Projesi tanıtıldı.  
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 6 Kasım 2019: Berna Köse, Metin Çorabatır, Dilara Türker, Esra Yurt sivil 

toplumda yolsuzlukla mücadele eğitimi aldı.  

 8 Kasım 2019: “Kamu Kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları Arasındaki 

Yönlendirme Mekanizmalarının Güçlendirilmesi Konferansı” düzenlendi.  

 11 Kasım 2019: Orman Genel Müdürlüğü‟nün düzenlediği “Geleceğe Nefes” 

etkinliğinde mültecilerle birlikte fidan dikildi.  

 11 Kasım 2019: Küresel Mülteci Forumu Ulusal Hazırlık Çalıştayı düzenlendi.  

 13 Kasım 2019: RIAC projesi kapsamında faydalanıcılara “Çalışma Hukuku” 

eğitimi verildi.  

 15 Kasım 2019: Suriyeli girişimci Mohamed Yaman Halawi ve Migport 

kurucusu Berat Kjamili ile toplantı düzenlendi.  

 18-22 Kasım 2019: “MEB ve İGAM Malala Proje İşbirliği İçinde Meslek 

Okulları İçin Müfredat Çalıştayı” düzenlendi.  

 19 Kasım 2019: ECHO tarafından hazırlanan “Türkiye'de Geçici Koruma - 

Haklar Yükümlülükler” başlıklı videolar sosyal medya hesapları ve web 

sitesinde paylaşıldı.  

 26 Kasım 2019: İGAM‟ın Ankara TED Koleji Malala Projesi tanıtımı Malala 

Fonu‟nun hazırladığı Assembly dergisinde kendisine yer buldu.  

 Aralık 

 6 Aralık 2019: Geleceğe Nefes etkinliğine katılan iki mülteci kızın hikâyesi 

Malala Fonu‟nun hazırladığı Assembly dergisinde kendisine yer buldu.  

 11 Aralık 2019: “Kamu Kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları Arasındaki 

Yönlendirme Mekanizmalarının Güçlendirilmesi Konferansı” sonuç bildirgesi 

yayınlandı.  

 11 Aralık 2019: Murat Erdoğan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi‟nin 

düzenlediği “Göç ve Uyum Stratejilerini Geliştirme ve Eylem Planı Çalıştayı” 

konuşma yaptı.  

 13 Aralık 2019: Metin Çorabatır, CNN Turk yayınına katıldı.  

 16 Aralık 2019: Kemal Kirişçi‟nin hazırladığı “How to leverage trade 

concessions to improve refugee self-reliance and host community resilience” 

adlı makale web sitesinden yayınlandı.  

 18 Aralık 2019: Murat Erdoğan, Haber Turk yayınına katıldı.  

 18 Aralık 2019: Uluslararası Göçmenler Günü kapsamında Ankara 

Valiliği‟nin koordinatörlüğünde, Ankara İl Göç İdaresi Müdürlüğü‟nce 

düzenlenen ve Birleşmiş Milletler Mülteci Yüksek Komiserliği (BMMYK), 

Uluslararası Göç Örgütü (IOM)ve İGAM‟ın katıldığı bir etkinlik düzenlendi.  

 19 Aralık 2019: Malala Fonu tarafından sosyal medyada düzenlenen 

#NothingMore kampanyası kapsamında İGAM‟dan Alima‟nın hikâyesi 

Malala Fonu sosyal medya hesaplarında paylaşıldı.  

 21 Aralık 2019: Murat Erdoğan, NTV‟de Hafta Biterken programına katıldı.  

 23 Aralık 2019: Türkiye Mülteci Konseyi‟nin Güçlendirilmesi Projesi 

toplantısı, Uluslararası Mavi Hilal, Oxfam ve İGAM‟ın katılımıyla toplandı.  

 24 Aralık 2019: Küresel Mülteci Forumu Ulusal Hazırlık Çalıştayı Taahhüt 

Raporu yayınlandı.  
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ĠGAM Mülteci Destekleme ve Bilgilendirme Merkezi Faaliyetleri 2019  

 Haziran 

 13 Haziran 2019: Malala projesi kapsamında 7 kadın ile görüşüldü. 

 14 Haziran 2019: Kâtip Çelebi İlkokulu ziyaret edildi.  

 14 Haziran 2019: Mamak Sığınmacı Danışma ve Koordinasyon Merkezi 

ziyaret edildi.  

 15 Haziran 2019: Yeşilöz ve Çaldıran Mahallesi Muhtarları ziyaret edildi  

 17 Haziran 2019: Aktepe, Köşk ve Bademlik Muhtarları ile Görüşüldü. 

 19 Haziran 2019: Ahmet Doğukan Örtlek, Girişimcilik Destek Programı 

eğitimi vermiştir.  

 Temmuz 

 17 Temmuz 2019: Cemre Öztoprak ve Dilara Türker, WATAN Foundation 

Derneği‟nde eğitim vermiştir.  

 25 Temmuz 2019: Cemre Öztoprak ve Elif Gülce İskender, çocukların 

yaratıcılıklarını kullanarak, proje yazmalarını teşvik edecek bir etkinlik 

düzenlemiştir.  

 Ağustos 

 1 Ağustos 2019: Ahmet Doğukan Örtlek ve Cemre Öztoprak Göç-Der‟de 

eğitim vermiştir.  

 7 Ağustos 2019: Rumeysa Bozdemir, WATAN Foundation Derneği‟nde 

meslek okulları eğitimi vermiştir.  

 8 Ağustos 2019: Cemre Öztoprak ve Ahmet Doğukan Örtlek, “Toplumsal 

Cinsiyet Farkındalığı” konulu eğitim programı düzenlemiştir.  

 22 Ağustos 2019: Rumeysa Bozdemir ve Dilara Turker, UNHCR tarafından 

düzenlenen ESNN Task Force Meeting‟e katılmıştır.  

 29 Ağustos 2019: Cemre Öztoprak ve Kumsal Çiftçi, “Toplumsal Cinsiyet 

Farkındalığı” konulu eğitim programı düzenlemiştir  

 

 

 Eylül 

 4 Eylül 2019: UOSSM tarafından İGAM Mülteci Destekleme ve 

Bilgilendirme Merkezi‟nde “Psikolojik Stres” başlıklı eğitim verilmiştir.  

 12 Eylül 2019: Göç-Der ile birlikte Dilara Turker tarafından „İş Piyasasına 

Erişim‟ başlıklı oturum düzenlenmiştir.  

 17 Eylül 2019: Göç-Der ile İGAM iş birliğiyle çocukların hazırladığı “Daha 

Temiz Bir Mahalle” projesi kabul aldı.  

 19 Eylül 2019: Ahmet Doğukan Örtlek ve Azime Çalışkan tarafından Yüksek 

Öğrenime Erişim Oturumu düzenlenmiştir.  

 24 Eylül 2019: İGAM Mülteci Bilgilendirme ve Destekleme Noktasının 

mültecilere tanıtılması için bir eğitim programı düzenlenmiştir.  

 Ekim 

 10 Ekim 2019: Cemre Öztoprak ve Elif Gülce İskender tarafından „Eğitimde 

Çocuk Gelişimi‟ konusunda eğitim programı düzenlenmiştir.  

 16 Ekim 2019: Rumeysa Bozdemir tarafından “İş Piyasasına Erişim Oturumu” 

gerçekleştirilmiştir.  
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 22 Ekim 2019: Rumeysa Bozdemir tarafından RIAC kursiyerlerine, OSTİM 

Mesleki Eğitim Merkezi‟nde iş piyasasına erişim konulu eğitim verildi.  

 Kasım 

 5 Kasım 2019: İGAM Mülteci Destekleme ve Bilgilendirme Merkezi ve 

WATAN Derneği ortaklaşa etkinlik düzenlenmiştir.  

 5-6 Kasım 2019: İGAM Mülteci Destekleme ve Bilgilendirme Merkezi 

çalışanları Yavuz Sultan Selim Ortaokulu‟nda çocuklarla eğitim düzenlemiştir.  

 Aralık 

 20 Aralık 2019: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi-GAUM (Küresel Göç 

Araştırma Uygulamaları) Göç Sertifikası Programı kapsamında İGAM 

Mülteci Bilgilendirme ve Destekleme Noktasını ziyaret etmişlerdir. 

 

 

 


